
Tous les essais seront réalisés avec le grille de d épart

Championnat BMX NPC / PIC 2010 
DEFINITION DES 
BLOCS 

DEROULEMENT HEURE DEBUT TEMPS ALLOUE HEURE FIN

Essais cruisers (Bloc 1) 10:00:00 0:20:00 10:20:00 BLOC 1 tous les Cruisers 
Mise en grille des cruisers 10:20:00 0:05:00 10:25:00
Manche 1 cruisers (Bloc 1) 10:25:00 0:10:00 10:35:00

1ère séance Essais prélicences, poussins, pupilles( Bloc 2) 10:35:00 0:15:00 10:50:00 BLOC 2 Prélicences G et F 2004-2005

Manche 2 cruisers (BLOC 1) 10:50:00 0:10:00 11:00:00 Poussins G et F 2002/2003

1ère séance Essais Benjamins et Minimes( Bloc 3) 11:00:00 0:15:00 11:15:00 Pupilles G et F 2000/2001

Manche 3 cruisers (BLOC 1) 11:15:00 0:10:00 11:25:00
2ème séance Essais prélicences, poussins, pupilles( Bloc 2) 11:25:00 0:20:00 11:45:00 BLOC 3 Benjamins G et F 1998/1999

1/2 FINALES BLOC 1 11:45:00 0:10:00 11:55:00 Minimes G et F 1996/1997

2ème séance Essais Benjamins et Minimes( Bloc 3) 11:55:00 0:20:00 12:15:00
FINALES BLOC 1 12:15:00 0:10:00 12:25:00 BLOC 4 Cadets G et F 1995/1994

pause REPAS 12:25:00 0:30:00 12:55:00  Caté 17-24 ans
Essais (Bloc 4) 12:55:00 0:35:00 13:30:00 Filles 17 et +
Mise en grille 13:30:00 0:05:00 13:35:00 Hommes 17/24

Manche 1 BLOCS 2+3+4 13:35:00 0:35:00 14:10:00 Hommes 25/29
Manche 2 BLOCS 2+3+4 14:10:00 0:35:00 14:45:00 Hommes 30 +
Manche 3 BLOCS 2+3+4 14:45:00 0:35:00 15:20:00 Elites régionales

Pause 15:20:00 0:15:00 15:35:00
1/4 Finales BLOCS 2+3+4 15:35:00 0:20:00 15:55:00

Pause 15:55:00 0:10:00 16:05:00
1/2 Finales BLOCS 2+3+4 16:05:00 0:15:00 16:20:00

Finales BLOCS 2+3+4 16:20:00 0:25:00 16:45:00

REALISE


